Wycena Nr: 0155/2023/04 z dnia: 25.04.2023 r.

Wykonawca wyceny: Michat Wardyn

Whasciciel: Marek Kurdyta
DANE IDENTYFIKACYJNE POJAZDU Dane: [D] IV-2023
Marka:  FORD Model: FT Connect 200 L1 1.0 MR"15 E6 2.0t
Wersja:  Ambiente Nr rejestracyjny:  ZPL46495 Rok produkcji: 2015
Rodzaj pojazdu: Samochéd cigzarowy do 3.5t VIN: WFOSXXWPGSFC69138
Nr INFO-EKSPERT 011-09120
Data pierwszej rejestracji 19.03.20151.
Data waznosci badania technicznego 16.03.2020 r.
Wskazanie drogomierza 102495 km
Kolor powtoki lak., (rodzaj lakieru) Granatowy
Rodzaj nadwozia furgon 3 drzwiowy 2 osobowy
Rodzaj napedu / Skrzynia biegow przedni (4x2) / manualna
Jednostka napedowa z zaptonem iskrowym (wtrysk)
Pojemno$é / Moc silnika 999 cem / 74 kW (101 KM)

WYPOSAZENIE DODATKOWE

L.p. Nazwa elementu wyposazenia Wartos¢ [zl]
1 Drzwi boczne prawe przesuwne 620
2 Fotel pasazera podwdjny 296
KOREKTY
WARTOSC BAZOWA BRUTTO (95 mies.) 39 975 zi
KOREKTA ZA PIERWSZA REJESTRACIJE - 460 z1
KOREKTA ZA WYPOSAZENIE DODATKOWE 916 zt
KOREKTA ZA PRZEBIEG 6 084 zt
KOREKTY ROZNE - 20 466 z1
W tym: [%] Wartos¢ [zl]
Aktualnosé badan technicznych -4.0 - 1860
Aktualny stan techniczny i wizualny -40.0 - 18 606
UWAGI

Samochod jest niesprawny, od wielu miesigey stoi nieuzywany na parkingu nieostoniety przed czynnikami
atmosferycznymi (co ma negatywny wplyw na jego aktualny stan oraz warto$¢ rynkowa). Pojazd wymaga
m.in. wymiany bloku silnika na nowy oraz napraw uszkodzen nadwozia.

Warto$¢ rynkowa brutto wyzej zidentyfikowanego pojazdu, okreslona na,dzien wykonania opinii, wynosi:
26 000 z b i

(stownie: dwadziescia szes¢ tysiecy zlotych)

w tym VAT (23.00/0) 4861.79 zi { MGR MICHAE WARDYS

Wartoéé okre§lono na podstawie: o ;
- notowan wartoéci rynkowych z 'Komputerowego Systemu ]NFO EKSPERT‘
przez wykonawce opinii,

- korekt majgcych wplyw na wartos¢ pojazdu.

a IV-2023 zaakceptowanych

System INFO-EKSPERT Strona I

2.0 14946 / Michal Wardyn
/SRTSIRD



Rzeczpospolita Polska

ze strony HistoriaPojazdu.gov.p!
{(www.historiapojazdu.gov.pl)

FORD, PU2, TRANSIT CONNECT

Data wygenerowania dokumentu: 25.04.2023, 14:56
Dokument wygenerowany elektronicznie

samochdd ciezarowy, van
998 cm?, benzyna
Rok produkciji
VIN
Polisa OC
Badanie techniczne
Status rejestracji
Ostatni stan drogomierza

1. Dane techniczne

2015

WFOSXXWPGSFC469138

brak informacji o aktualnej polisie

brak informacji o waznym badaniu technicznym
Zarejestrowany

30269 km

Moc silnika (kW)

Paliwo

Emisja CO,

Srednie zuzycie paliwa na 100 km
Liczba miejsc ogdtem

Liczba miejsc siedzacych

Masa wiasna pojazdu

Maks. masa catkowita ciagnietej
przyczepy z hamulcem

Malks. masa catkowita ciagnietej
przyczepy bez hamulca

Dopuszczalna tadownoscé
Dopuszczalna masa catkowita
Liczba osi

Rozstaw osi

Rozstaw kot (Sredni)

2. Dokumenty

74
benzyna
129

5

3

3

1460 kg

1200 kg
740 kg

660 kg
2120 kg
2

3062 mm
1576 mm

Data wydania aktualnego dokumentu
Typ dokumentu
Stan dokumentu

Numer
Kategoria
Wersja
Wariant
Typ

3. 04 czasu

24.03.2015
Dowdd rejestracyiny
Odebrany przez wlasciciela / posiadacza pojazdu

Swiadectwo homologac]i

E1*2007/46*0272%07
N1

C3AFBZBBSAPC
M2GALAEX

PU2

www. historiapojazdu.gov.pl
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2015
16.03.2015

2504.2023 sl
14:56:48

4. Podsumowanie zdarzen

Rok produkcji

Pierwszy wilasciciel w Polsce
Whasciciel: osoba fizyczna
Wojewddztwo, w ktérym pojazd
zarejestrowano: zachodniopomorskie

Pierwsza rejestracja w Polsce

Okresowe badanie techniczne (wazne do 16.03.2020)
Whynik badania: pozytywny

Numer SKP: ZS/057/P

Odczytany stan drogomierza: 30 269 km

(Uwaga. Stan drogomierza przy badaniu technicznym
gromadzimy od 2014)

Wygenerowanie raportu

Wihasciciele (od rejestracji do
wygenerowania raportu)

5. Stan aktualny

Wojewddztwo, w ktérym pojazd

zachodniopomorskie

zarejestrowano
Polisa OC brak informacji o aktualnej polisie
Badanie techniczne nieaktualne
Ostatni stan drogomierza 30 269 km
Liczba wtascicieli 1
Liczba wspétwiascicieli 0
6. Dane zagraniczne
Ryzyka wedtug CARFAX

Kradziez

Ztomowanie
Powypadkowy
Uszkodzony

Rozbieznos¢ drogomierza

Niedopuszczany do ruchu

Stuzyt jako taxi

www.historiapojazdu.gov.pl

nie odnotowano kradziezy

nie odnotowano ztomowania

nie odnotowano wypadkdw ani uzycia poduszki powietrznej
nie odnotowano uszkodzenia pojazdu

nie odnotowano rozbieznosci w odczytach drogomierza

nie odnotowano problemu z kontroly techniczna pojazdu ani
innych
nie odnotowano, Ze pojazd byt uzywany jako taksowka

strona @



Ryzyka wedtug carVertical
Kradziez nie odnotowano kradziezy
Ztomowanie nie odnotowano zlomowania
Uszkodzony nie odnotowano uszkodzenia pojazdu
Rozbieznosd drogomierza  nie odnotowano rozbleznosci w odczytach drogomierza

Niedopuszczony do ruchu  nie odnotowano probleméw z dopuszczeniem pojazdu do
ruchu
Stuzyt jako taxi  nie odnotowano, ze pojazd byt uzywany jako takséwka

Szkoda catkowita nie odnotowano szkody catkowitej pojazdu ani zniszczenia
powodziowego
Kierownica po prawej stronie  nie odnotowano kierownicy po prawe] stronie

Import z USA  nie odnotowano importu z USA

Akcje serwisowe nie odnotowano akcji serwisowej producenta

7. Informacje dodatkowe

Uzyskane dane lub infaormacje (dalej zwane facznie ,danymi”) moZna wykorzystaé tylko na wihasne ryzyko i na wiasng odpowiedzialnosé.
Raport zostat wygenerowany zgodnie z aktualnym stanem Centralnej Ewidencji Pojazddw (CEP). Dane w CEP moga nie odzwierciedlaé
stanu rzeczywistega, gdyz min.:

= Dane gromadzone w Centralne] Ewidencji Pojazddw przekazujg w réznym trybie i terminach rézne zobowiazane do tego instytucie, w
tym argany zajmujace sie rejestracjy pojazddw, stacfe kontroli pojazdéw i Policja,

» Minister Cyfryzacji hie jest co do zasady uprawniony do samodzielnego: sprawdzania, wprowadzania, uzupetniania, aktualizowania,
zmieniania lub usuwania gromadzonych danych,

» na dane w CEP moga mie¢ wpltyw okolicznodel zwigzane z ich gromadzeniem {w tym sita wyZsza, poziom jakosci ustug
teletransmisyjnych, terminy przekazywania danych).

Podstawa prawna: Art. 80a ust. 2 art. 80cb ust. 1 i 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo a ruchu drogowym {tekst jednolity - Dz.
U.z 2020 r, poz, 110).

Informacje zaprezentowane w sekcji ,Dane zagraniczne” pochodzg 7 systemdw zewnetrznyeh [ opieraja sie na danych uzyskiwanych przez
te systemy z terenu USA, Kanady i niektorych krajow europejskich.

CARFAX pozyskuje dane m.in. z Hiszpanli, Belgii, Niderlandéw, Szwecji | Norwegit.

AutoDNA pozyskuje dane m.n. z Niemiec, Francji, Belgii, Stowenli, Litwy, Lotwy, Estonii, Szwajcarii, Szwec]ji, Austrii, Norwegl,
Niderlandow, Czech, Wegier, Rumunii, Danii.

CarVettical pozyskuje dane m.in. z Czech, Wegier, Wtoch, Litwy, Holandii, Norwegti, Rumunii, Stowacji, Stowenii, Szweciji, Nowej Zelandii i
Kanady. ]

Inne informacje o tym pojezdzie, w tym ryzyka zidentyfikowane w innych krajach, mogg nie by< wiaczone do tege rapartu,

www.historiapojazdu.gov.pl strona
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